Nie chciał zatem być ciężarem gminy i prosi o przebaczenie swych wierzycieli.

SĄD OKRĘGOWY PIOTRKOWSKI.

wyciągi z aktów wypieszonych w sali poczekalnej sądu okręgowego.

Umowy przedślubne.

26. Wyciąg z akt Władysława Piętkowskiego, rejeanta w Częstochowie, za N. 122 D 8 (20) lutego 1888 r. Moszek Bornstein, kapiec, zamieszkały w Noworadomsku i Brandia Neumark, w wieku 19 lat, w asyseiencji ojca swego Michała Józefa Neumarka, kupca, zamieszkał w Kłobucku, zawarli następującą umowę przedślubną: majątek, jaki obecnie posiada każda ze stron; oraz jaki może się dostać w drodze darowizny, spadku lub przy padkowo, stanowiąc będzie jej wyłączną własność majątek zaś dorobku i będzie własnością wspólną.